anlage 4



Jetzt am Zua

Holsteins Herz e.V.·Hamburger Str. 109-23795 Bad Segeberg

Frau Bürgermeisterin der Stadt Ahrensburg Ursula Pepper Manfred-Samusch-Str. 5

22926 Ahrensburg

Stadt Ahrensburg
Eing. 1 4. SEP. 2007

Holsteins Herz e.V. Geschäftsstelle

Hamburger Straße 109 23795 Bad Segeberg

Telefon 04551-969250
Telefax 04551-969251
E-Mail info@HolsteinsHerz.de
Website www.HolsteinsHerz.de

Bildung einer Aktiv Region im Kreis Stormarn Beitritt zum Verein Holsteins Herz e.V. 11.09.07

Sehr geehrte Frau Pepper,

wir nehmen Bezug auf die am 4.9. und 5.9.07 geführten Besprechungen mit unserem 1. stellvertr. Vorsitzenden, Herrn Knoche, und übersenden Ihnen beiliegend eine Beitritts-/Kofinanzierungserklärung.

Wir bitten Sie höflich uns die ausgefüllte und unterschriebene Erklärung zurückzusenden und den Beitrag für 2007 bis zum **01.10.2007** auf eines unserer angegebenen Konten zu überweisen.

Nach Eingang der Erklärung wird Ihre Stadt bei uns als Mitglied geführt. Mit getrennter Post erhalten Sie dann auch ein Passwort, mit dem Sie sich in den geschützten Mitgliederbereich auf unserer Homepage www.holsteinsherz.de einloggen können.

Wir freuen uns auf eine vertrauensvolle und konstruktive Zusammenarbeit und stehen für Fragen gerne zur Verfügung.

Theo Siepmann

Mit freundlichem Gruß

Geschäftsführer



Kofinanzierungserklärung EU-Förderprogramm "ELER" Förderperiode 2007 – 2013

(Kreis, Amt, Gemeinde, Stadt)	
ist bereit, sich mit jährlich 0,50 €/pro Ei des Regionsmanagements von Holstei Die anzurechnende Einwohnerzahl bet Zahlungstermin im 1. Quartal des jewei	rägt
Datum	Stempel und Unterschrift der

ausgefüllte Erklärung bitte an: Holsteins Herz e.V. Fax 04551/969251 oder per Post

an: Hamburger Str. 109 23795 Bad Segeberg